

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației ocds-b3wdp1-MD-1591364833600				Data: „16” iulie 2020				Alternativa nr.: nu	
Denumirea licitației: Materiale, instrumentar și consumabile stomatologice necesare instruirii preclinice și clinice a studenților Facultății de Stomatologie				Lot:				Pagina: _1_ din _2_	
Cod CPV	N/no	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	334	334. Anse pentru scaler cu marcaj albastru	bucată	10	400,00	480	4000	4800	de 60 de zile la comanda
	335	335. Anse pentru scaler cu marcaj violet	bucată	10	400,00	480	4000	4800	de 60 de zile la comanda
	336	336. Anse pentru scaler cu marcaj verde	bucată	10	400,00	480	4000	4800	de 60 de zile la comanda
	344	344. Clește (pensa) de aplicat clemă	bucată	10	280,00	336	2800	3360	de 60 de zile la comanda
	356	356. Sondă parodontală	bucată	18	120,00	144	2160	2592	de 60 de zile la comanda
	357	357. Sondă parodontală	bucată	13	120,00	144	1560	1872	de 60 de zile la comanda
	358	358. Chiurete parodontale Gracey (după autor)	set	12	600,00	720	7200	8640	de 60 de zile la comanda
	467	467. Plugger 0,6 mm	bucată	5	135,00	162	675	810	de 60 de zile la comanda
	468	468. Plugger 0,8 mm	bucată	5	135,00	162	675	810	de 60 de zile la comanda
	469	469. Plugger 1,0 mm	bucată	5	135,00	162	675	810	de 60 de zile la comanda
	470	470. Plugger 1,2 mm	bucată	5	135,00	162	675	810	de 60 de zile la comanda

	471	471. Mâner pentru oglindă	bucată	410	28,00	33,6	11480	13776	de 60 de zile la comanda	
	472	472. Oglindă stomatologică plană	bucată	1080	44,00	52,8	47520	57024	de 60 de zile la comanda	
	478	478. Sondă parodontală bilaterală	bucată	35	115,00	138	4025	4830	de 60 de zile la comanda	
	483	483. Instrument ortodontic distal mini de tăiat arcurile	bucată	8	720,00	864	5760	6912	de 60 de zile la comanda	
	484	484. Instrument ortodontic de tăiat arcurile, drept standard	bucată	3	720,00	864	2160	2592	de 60 de zile la comanda	
	485	485. Clește angulat pentru îndepărtarea bracketilor	bucată	5	640,00	768	3200	3840	de 60 de zile la comanda	
	486	486. Clește de îndepărtat inele ortodontice lung	bucată	1	640,00	768	640	768	de 60 de zile la comanda	
	487	487. Clește ortodontic pentru indoirea arcurilor	bucată	16	640,00	768	10240	12288	de 60 de zile la comanda	
	488	488. Clește Weingart (dupa autor)	bucată	17	480,00	576	8160	9792	de 60 de zile la comanda	
	489	489. Clește crampon universal cu fălci ascuțite	bucată	10	640,00	768	6400	7680	de 60 de zile la comanda	
	490	490. Clește Adams (după autor)	bucată	1	640,00	768	640	768	de 60 de zile la comanda	
	491	491. Clește Aderer (după autor)	bucată	1	640,00	768	640	768	de 60 de zile la comanda	
	492	492. Clește pentru confecționarea buclelor	bucată	1	640,00	768	640	768	de 60 de zile la comanda	
	493	493. Clește de la Rosa (după autor)	bucată	1	640,00	768	640	768	de 60 de zile la comanda	
	494	494. Instrument pentru măsurari pe modele din gips (Vernier Gauge Caliper)	bucată	1	405,00	486	405	486	de 60 de zile la comanda	
	495	495. Clește de îndepărtat inele ortodontice lung	bucată	1	640,00	768	640	768	de 60 de zile la comanda	
	496	496. Clește crampon simplu	bucată	8	640,00	768	5120	6144	de 60 de zile la comanda	
							Total	136730,00	164076,00	

Jighili
Tatiana



Semnăt: _____

Numele, Prenumele

În calitate de: administrator

Ofertantul: _____ SRL Triumf-Motiv _____ Adresa: _____ str. Grenoble 193 of 1301